
 

 

Verze 5 logistického standardu MMOG/LE je uvolněna. Minerva připraví české a 

slovenské dodavatele na nové požadavky automobilek.   

 

V Brně, 19. července 2019 

 

Nová verze 5 logistického standardu MMOG/LE na platformě MMOG.np byla 
oficiálně spuštěna. Standard, společně vyvinutý společností Odette a AIAG jako 
jedinečný nástroj pro posuzování způsobilosti dodavatelského řetězce, byl spuštěn a 
připraven k použití pro výrobce OEM a dodavatele v nejnovější verzi MMOG/LE 5. 
Přitom verze 5 již nebude publikována v aplikaci Excel a bude dostupná pouze 
prostřednictvím platformy MMOG.np založené na prohlížeči.  
 
Dodavatelé si mohou okamžitě zkontrolovat novou verzi, protože jsou v ní změny, 
které mohou ovlivnit jejich aktuální skóre, resp. úroveň v dodavatelském řetězci. 
S pochopením, jak hodnocení na nové platformě vyplnit českým a slovenským 
dodavatelům pomůže Minerva. Na školeních, která momentálně připravuje, budou 
dodavatelé vyškoleni na práci s novou platformou i upozorněni na rozdíly ve verzích. 
Termíny podzimních školení budou k dispozici v průběhu září 2019.  
Většina výrobců OEM bude vyžadovat, aby dodavatelé do roku 2020 používali verzi 5 
a novou platformu. 
 
Pro aktuální informace o standardu MMOG/LE, včetně termínů školení se dodavatelé 
mohou zaregistrovat: https://mailing.minerva‐is.eu/cz/minerva/subscribe‐
mmogle. 
 
 

Společnost Minerva Česká republika 

 

Minerva Česká republika je výhradním dodavatelem podnikových aplikací firmy QAD 
Inc. v České a Slovenské republice. Minerva dodává v rámci Evropy již dvě desítky let 
řešení pro zdokonalené plánování výroby (APS) Simatic IT Preactor od společnosti 
Siemens PLM Software. Minerva pomáhá řídit výrobní podniky s větší efektivitou, 
kontrolou a produktivitou. Nabízí svým zákazníkům veškeré služby od instalace 
softwaru, poradenství, systémovou integraci až po cloudové řešení. Více informací 
naleznete na www.minerva‐is.eu. 

 
 
 
 
 
 
 
 


